2018年7月10日

お客様各位

いちよしアセットマネジメント株式会社

弊社ホームページの障害に関するお詫び

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の日時において弊社のホームページに障害が発生いたしました。

（障害発生時間） 2018年7月8日（日）14時～2018年7月9日（月）18時05分

障害の内容としては、弊社およびいちよし証券グループのホームページの閲覧ができない状態と

なったものです。

障害の原因は、ホームページ委託先のネットワーク障害によるものです。なお、復旧後は正常に閲

覧ができる状態になっております。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。

以 上